UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGD&ĐT Hoà Bình, ngày        tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên mầm non cốt cán

năm học 2020 - 2021
––––––––––––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HOÀ BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình;

 Căn cứ Công văn số 2042/HD-SGD&ĐT-GDMN ngày 21/9/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học

2020 - 2021; Kế hoạch số 1891/KH-SGD&ĐT-GDMN ngày 01/9/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về Kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ

quản lý và giáo viên mầm non năm học 2020 - 2021;

Căn cứ kết quả lựa chọn và giới thiệu của các phòng GD&ĐT huyện,

thành phố;

 Xét đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách Giáo dục mầm non,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Thành lập đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên mầm non cốt cán

năm học 2020 - 2021 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên mầm non cốt cán năm học

2020 – 2021 thực hiện các nhiệm vụ theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn nghiệp

vụ Sở GD&ĐT, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, phó GĐ phụ trách;

- Website ngành;

- Lưu VT, MN (M03)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-22T14:32:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-22T15:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-22T15:44:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-22T15:44:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!